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دادگاه اســام آباد بازداشــت عمران خان، 
رئیــس حزب »تحریــک انصاف پاکســتان« 
)PTI( را در پرونده »توشه خانه« محکوم و به 

سه سال زندان محکوم کرد.
رویترز اعام کرد که پلیس پاکستان عمران 
خان نخست وزیر ســابق را در لاهور دستگیر 
کرد، وکیل خان نیز گفته است که او در لاهور 
دستگیر شــده اســت.روزنامه داون پاکستان 
گزارش داد نخست وزیر ســابق و وکای وی 

هنگام صدور حکم در دادگاه حضور نداشتند.
پــس از صدور این حکم، گوهر خان، وکیل 
نخست وزیر ســابق، تصمیم دادگاه را محکوم 
کــرد و آن را »قتل عدالــت« خواند. او گفت: 
»حتی به مــا فرصت داده نشــد. حتی اجازه 
نداشتیم ســوال کنیم، در دفاع چیزی بگوییم 
یا استدلال خود را انجام دهیم. من قباً چنین 

بی عدالتی ندیده بودم.«
»عمران خــان« رئیس تحریــک انصاف و 
نخســت وزیر سابق پاکســتان با انتشار پیامی 
توئیتری بازداشــت خود را گامــی در جهت 
تحقق طرح لندن خواند.وی در پیام خود گفت: 
دســتگیری من انتظار می رفت و من این پیام 
را قبل از دســتگیری ضبــط کرده ام.زمانیکه 
این پیام را می بینید من در زندان هســتم. این 
اقدام برای خودم نیست برای ملت من و برای 
شــما و برای آینده کودکان شما است.  از شما 
مردم اکســتان می خواهم در خانه نمانید. اگر 

برای حق خودتان بپانخیزید زندگی بردگان را 
خواهید داشت و زندگی بردگی زندگی نیست، 
بــردگان همانند مورچه هایی هســتند که در 

زمین می مانند و هرگز پرواز نمی کنند.
عمران خان گفت: ما در برابر هیچ کس جز 
الله الحق تعظیم نمی کنیــم. ما به لا اله الا الله 
ایمان داریم. این شــعار پاکستان است.کسی 
آزادی را در بشقاب به شما تعارف نخواهد کرد. 
زنجیرها خودبخود پاره نخواهند شد، باید آنها 
را پاره کنید. انصاف پاکستان تصمیم به زندانی 
کردن عمران خان را بســیار مغرضانه و نقطه 
سیاهی بر پیشانی عدالت دانست. این جنبش 
گفته اســت: این اقدام انتقام سیاسی و تاشی 
مذبوحانه برای دســتیابی به اهداف شرم آور با 
دستور کار مشخص است. مردم توطئه و تاش 

برای انتقام از عمران خان را نمی پذیرند.
اتهامات ریز و درشت آقای کریکت

ایــن بازیکــن ۷۰ ســاله کریکــت که به 
سیاســتمدار تبدیل شــده بود متهم به سوء 
اســتفاده از مقام نخســت وزیــری خود برای 
خرید و فروش هدایایــی در اختیار دولت بود 
که در سفرهای خارجی به ارزش بیش از ۱۴۰ 
میلیون روپیه پاکستان )۴۹۰۰۰۰ دلار( به وی 

اهدا شده است.
قاضی همایون دلاور با رد دادخواست خان 
مبنی بر عدم پذیرش این پرونده، نخست وزیر 

سابق را به سه سال حبس محکوم کرد.

قاضی در حکم خــود گفت: اتهامات اظهار 
نادرســت دارایی علیه رئیــس تحریک انصاف 
محرز شده است. او سپس خان را به سه سال 
زندان همــراه با جریمــه ۱۰۰۰۰۰ روپیه ای 
محکــوم کرد و در عین حال حکم بازداشــت 
فــوری او را صادر کرد. قاضــی گفت: متهم با 
اظهار و انتشــار اظهارات نادرســت نسبت به 
دارایی هایی که از طریق هدایای توشه خانه به 
دســت آورده مرتکب جرم فســاد شده است. 
او همچنین در حین ارائــه اطاعات در مورد 
هدایایی که از توشــه خانه به دست آورده بود، 

تقلب کرده است.
تیــم حقوقــی خان گفــت که آنهــا فورا 
درخواست تجدید نظر خواهند داد. کارشناسان 
حقوقی می گویند محکومیــت در این پرونده 
می توانــد به شــانس خان برای شــرکت در 

انتخابات ملی آینده پایان دهد.
بنابراین، اتهام متهم با موفقیت ثابت شــده 
است که نخســت وزیر پیشین اتهامات پرونده 
توشاخانا را در جلسات متعددی از جمله دادگاه 
عالی و دادگاه عالی اسام آباد )IHC( به چالش 
کشــیده بود. دادگاه بدوی، خــان را به عنوان 
شخصی امروز )شنبه( برای جلسه رسیدگی به 
پرونده توشاخانا پس از رد درخواست های او در 
مورد به چالش کشیدن حکم نگهداری از سوی 
 IHC ،دادگاه عالــی احضار کــرد. روز جمعه
همچنین درخواســت خان برای انتقال پرونده 

بــه دادگاه دیگر را رد کرد و قاضی دیاور را به 
ادامه رسیدگی به پرونده هدایت کرد.

عمران خان تنها نخســت وزیــر در تاریخ 
پاکســتان است که دولت او با رای عدم اعتماد 
سرنگون شد، زیرا با پرونده های زیادی از جمله 
»تروریسم« و »پولشــویی« علیه خود مواجه 

است.
اعتراض هواداران نخست وزیر سابق

همزمــان با خبر بازداشــت عمــران خان، 
هــواداران او و حــزب تحریک انصــاف برای 
اعتــراض به ایــن حکم به خیابان های شــهر 
»پیشاور« آمدند. توشــه خانه یک اداره تحت 
کنترل بخش کابینه پاکستان است که مسئول 
نگهداری هدایا و سایر اقام گران قیمتی است 
که به مقامــات دولتی داده می شــود و طبق 
قوانیــن آن، مقامات باید این هدایا را به بخش 

کابینه گزارش دهند.
براســاس قوانین پاکســتان، در حالی که 
نخست وزیر یا روسای جمهور می توانند هدایایی 
را که هزینه کمتر از ۳۰۰۰۰ پوند را دارند برای 
خود نگه دارند، و در برخی موارد آن ها می توانند 
هدایای گران قیمت تر را با کسب تخفیف دوباره 
خریداری کنند. طبق قانون پاکستان هدایای 

گران تر باید در توشه خانه نگهداری شوند.
پرونده توشه خانه

در ۲۱ اکتبر ۲۰۲۲، کمیســیون انتخابات 
پاکستان )ECP( مدعی شد که نخست وزیر 

ســابق »اظهارات نادرســت« را در مورد هدایا 
 )p()۱(۶۳ بیان کرده و او را بر اســاس مــاده
قانون اساسی رد صاحیت کرد. متعاقباً، ناظر 
انتخابات دادگاهی را در پایتخت فدرال برپا کرد 
 PTI و به دنبال رسیدگی کیفری علیه رئیس
به اتهام گمراه کــردن ECP در مورد هدایای 
دریافتی از مقامات خارجی در زمان حضور وی 

بود.
دادگاه بدوی در ۱۰ مه علیه رئیس تحریک 
انصاف کیفرخواســت صادر کرد و دادخواست 
وی بــرای اعام غیرقابل پذیرش این پرونده را 
رد کــرد. در ۴ ژوئیه، دادگاه عالی حکم دادگاه 
بدوی را لغو کرد و آن را به بازخوانی خواهان و 
تصمیم گیری در مورد این موضوع طی هفت 

روز هدایت کرد.
در ۸ ژوئیــه، قاضی همایــون دلاور پرونده 
توشــه خانه علیه خان را قابــل خوانش مجدد 
اعــام کرد. در جریــان محاکمه، وکای خان 
همچنین قاضی دادگاه را بر اساس پست های 
فیس بــوک خود بــه تعصب متهــم کردند و 

خواستار انتقال پرونده شدند.
در ۲ اوت، دادگاه بدوی لیســت شهود ارائه 
شده توسط رئیس تحریک انصاف را رد کرد و 
اظهار داشت که وی نتوانست »ارتباط« آنها را 
در دادرســی کیفری علیه خود ثابت کند. در 
دادگاه عالی نیز مورد اعتراض قرار گرفت. با این 
حال، رئیس حزب تحریک انصاف مجدداً دادگاه 
عالی را به دنبال توقف و انتقال پرونده به دادگاه 

دیگری منتقل کرد.
در ۴ اوت، عامــر فاروق، رئیس دادگاه عالی 
موضوع را به دادگاه بدوی ارجاع داد تا صاحیت 
و هرگونه خطای رویه در طرح شکایت توسط 
کمیسیون انتخابات بررسی شود. رئیس قاضی 
در مورد چهار دادخواســت توسط عمران خان 
علیه صاحیت قضایی، شــکایت ناقص، انتقال 
پرونده و پســت های جنجالی قاضی در فیس 

بوک تصمیم گرفت.
دیروز، زمانی که قاضی همایون دلاور جلسه 
اســتماع را از ســر گرفت، هیچ نماینده ای از 
رئیس تحریک انصاف در مقابل او حاضر نشد. 
ســپس دادگاه چندین بار جلسه را به تعویق 
انداخت و پس از اینکه هیچ کس از تیم دفاعی 
حاضر نشــد، رأی را محفوظ نگه داشت. بعداً 
قاضــی حکم را اعام کــرد و گفت که رئیس 
حزب تحریک انصاف به اتهام فساد اداری مجرم 
شناخته شده و او را به سه سال زندان محکوم 

کرده است.
بر اساس قوانین حاکم بر توشه خانه مقامات 
دولتــی می توانند هدایایــی را در صورتی که 
دارایی پایینی داشــته باشــند نگه دارند، در 
حالی که باید بــرای اقام گران قیمت به طور 
چشمگیری هزینه ای به دولت پرداخت کنند.

توشه خانه گفته اســت، خان هدایایی را که به 
عنوان نخســت وزیر دریافت کرده بود، با مبالغ 
بســیار پایین خریداری کرده و در بازار آزاد با 

سودهای سرسام آور فروخته است.
به گفته مقامات دولتی، این هدایا شــامل 
ساعت هایی بود که توسط یک خانواده سلطنتی 
به خان داده شــده بود. عاوه بــر این، هفت 
ساعت مچی، شش ساعت رولکس، و گران ترین 
آن یک  ساعت »مستر گراف« نادر به ارزش ۸۵ 
میلیون روپیه پاکستان )۳۸۵۰۰۰ دلار( نیز در 

میان هدایا بود.

نخست وزیر سابق پاکستان به 3 سال زندان محکوم و بازداشت شد

عمرانخاندربنداسلامآباد

مرکــز هماهنگی نجات دریایی منطقه نووروسیســک روســیه اعام کرد 
موتورخانه یک نفتکش در حمله شهپادی )شناور هدایت پذیر از راه دور( اوکراین 
در تنگه کرچ آســیب دید. مرکز هماهنگی نجات دریایی منطقه نووروسیسک 
روسیه اندکی بعد از ســاعت ۲ بامداد به وقت محلی به خبرگزاری تاس گفت: 
خدمه های این نفتکش ســالم هستند و هیچ آســیبی ندیدند. موتورخانه این 
نفتکش آســیب دید؛ اما این آســیب چندان شدید نیست. دو یدک کش برای 
کمک به کشتی اعزام شده اند و خدمه ها در تاش هستند تا تصمیم بگیرند که 
این نفتکش آسیب دیده را کجا منتقل کنند. طبق گزارش راشا تودی، مقامات 
نام این نفتکش را ذکر نکردند. بر اساس کانال های تلگرامی مختلف، گفته شده 
که این نفتکش »متعلق به روسیه« است و در ۴۵ کیلومتری پل کرچ در حمله 
شهپادی اوکراین آسیب دیده است. تردد روی این پل پیش از نیمه شب متوقف 
شــد و مقامات محلــی گفتند که خطر یک حمله پهپادی وجــود دارد. اولگ 
کریوچکوف، مشاور رئیس منطقه کریمه در این خصوص اظهار کرد: صداهای 
مهیب توســط شهروندان محلی شنیده شــده، اما هیچ ارتباطی به پل کریمه 
ندارد. همچنین وزارت دفاع روسیه اعام کرد اوکراین در طول شب با دو قایق 
بدون سرنشین به پایگاه نیروی دریایی روسیه در شهر نووروسیسک حمله کرد 

که این حمله توسط ناوهای جنگی روسیه شناسایی و خنثی شد.

حمله شهپادی اوکراین به نفتکش روسی
نشست دو روزه بررسی بحران اوکراین عصر دیروز شنبه با حضور مشاوران 
امنیت ملی و نمایندگان تعدادی از کشــورهای جهــان بدون حضور نماینده 
روسیه در عربستان آغاز شد. پایگاه الخلیج آناین، عربستان در بیانیه خود این 
نشست را ادامه طرح ها و تاش های محمد بن سلمان ولیعهد سعودی در رابطه 
با حل و فصل درگیری در اوکراین عنوان کرده اســت. در این بیانیه آمده است 
که دولت عربســتان امیدوار است این نشست به تقویت گفت وگو و همکاری 
کمک کند و این نشست می تواند امنیت بین المللی را تضمین و از اثرات انسانی 

و اقتصادی بیشتر بحران جلوگیری کند.
به گزارش رویترز، هیات های مذاکره کننده از جمله نماینده دولت اوکراین 
از دیــروز جمعه وارد جده شــدند تا بتوانند راه حلی را بنا به طرح عربســتان 

سعودی برای پایان دادن این جنگ فرسایشی پیدا کنند.
»آندری یرماک« رئیس دفتر ولودیمیر زلنسکی رئیس هیات مذاکره اوکراین 
در جده دیروز در این خصوص گفت: گفت وگوهایی در عربستان با هدف یافتن 
یک راه حل صلح آمیز برای پایان دادن به جنگ روسیه در اوکراین آغاز می شود، 
با این وجود ممکن است این نشست با مشکاتی روبرو شود، اما کی یف با قانع 
کردن کشورهای بیشتر به فرمول صلح خود، به پایان مسالمت آمیز این جنگ 

با روسیه امیدوار است.«

آغاز نشست عربستان با موضوع کی یف
پولیتیکو گزارش داد، تاش های غرب برای آموزش خلبان های اوکراینی به 
منظور پرواز با جنگنده های اف-۱۶ به دلیل ضعف زبان انگلیســی این افراد به 
مشکل برخورده است. به گفته یکی از مقام های آمریکایی و فردی مطلع با این 
مساله، گروهی متشکل از هشــت خلبان اوکراینی که در زبان انگلیسی ماهر 
هستند، آماده اند تا به محض اینکه دستورالعمل رسمی از سوی چندین کشور 
اروپایی و تاییدیه آمریکا را دریافت کنند، آموزش خود را شروع کنند. پولیتیکو 
از قول منابع آگاه گزارش کرد: برای ۳۲ خلبان اوکراینی که برای آموزش پرواز 
با جنگنده های F-۱۶ در نظر گرفته شده اند، تسلط به زبان انگلیسی همچنان 
یک مشکل است. ۲۰ پرسنل با دانش کم زبانی، در ماه جاری میادی دوره های 
آموزش زبان را آغاز کرده اند. کی یف چندین ماه است که از حامیان غربی خود 
می خواهد تا اف-۱۶ به آن بدهند و این مساله را بیان می کند که این جنگنده ها 

به اوکراین برای پیروزی در جنگ با روسیه کمک می کند.
اما چنین مساله ای مورد نظر واشنگتن نیست. جیک سالیوان، مشاور امنیت 
ملی آمریکا نیز گفته که این جنگنده ها به دلیل استفاده گسترده از سیستم های 

دفاع هوایی در اوکراین تاثیر محدودی دارند.
اواسط مه ســال جاری میادی، انگلیس و هلند ائتافی بین المللی را برای 

کمک به تهیه جنگنده های ساخت آمریکا برای اوکراین تشکیل دادند.

مشکل خلبان های اوکراینی با زبان انگلیسی

وزیر خارجه فرانسه دیروز )شنبه( اعام کرد، کودتاچیان 
نیجر تا فردا یکشــنبه فرصت دارند به »ماجراجویی« خود 

پایان دهند.
به گزارش اسکای نیوز، کاترین کولونا، وزیر خارجه فرانسه 
گفت: بار دیگر از کودتاچیان نیجر می خواهیم محمد بازوم، 

رئیس جمهوری منتخب قانونی این کشور را آزاد کنند.
وی با بیان اینکه آینده و ثبات نیجر در خطر است، اعام 
کرد: از تاش های کشــورهای غرب آفریقا برای شکســت 
کودتا در نیجر حمایت می کنیم. چهارشــنبه هفته گذشته 
بخش هایی از گارد ریاســت جمهوری نیجر با محاصره کاخ 
ریاســت جمهوری در نیامی، پایتخت این کشور و مسدود 
کردن دفتر و اقامتگاه محمد بازوم شورش و کودتای نظامی را 
آغاز کردند.سخنگوی گروه »شورای ملی حفاظت از میهن« 

نیجر چندی پیش اعام کرد که حسومی مسعودو که آنها 
به عنوان »نخست وزیر موقت« نیجر معرفی کردند، قانونی را 
امضا کرده که به فرانسه اجازه می دهد به بهانه آزادی محمد 
بازوم، به کاخ ریاست جمهوری نیجر حمله کند. وزیر خارجه 
فرانسه چندی پیش در خصوص اتهامات مطرح شده درباره 
احتمال دخالت  نظامی این کشور در نیجر، گفته بود: اشتباه 
است.وی در ادامه عنوان کرد که بازگرداندن محمد بازوم به 

قدرت همچنان »امکان پذیر« است.
همچنین وزیر خارجه فرانســه امروز با حمودو محمدو، 
»نخست وزیر نیجر« و عائشه بولاما کین، سفیر این کشور 
در فرانسه دیدار کرد. وزارت امور خارجه فرانسه در بیانیه ای 
اعــام کرد، وزیر خارجه این کشــور در این دیدار بار دیگر 
حمایت کامل پاریس از محمد بازوم و دولت او را اعام کرد.

طبق گفته های یک تحلیلگر، همزمان با نزدیک شدن به 
ضرب الاجل تعیین شــده برای حاکمان نظامی جدید نیجر 
برای آزادی »محمد بازوم«، رئیس جمهور برکنار شــده این 
کشــور و احتمال مداخله نظامی بلوک »اکواس«، حاکمان 
نظامی جدید از گروه روسی واگنر درخواست کمک کرده اند.
واســیم نصر، خبرنگار و محقق ارشــد مرکز سوفان به 
خبرگزاری آسوشــیتدپرس گفت که این درخواست در پی 
سفر ژنرال سالیفو مودی به کشور مالی، جایی که او با فردی 

از گروه واگنر دیدار داشت، انجام شده است.
این خبرنگار افزود، سه منبع از کشور مالی و یک دیپلمات 
فرانسوی این دیدار را که ابتدا توسط فرانس ۲۴ مخابره شد، 
تایید کرده اند. وی در ادامه گفت: حاکمان نظامی جدید در 
نیجر به واگنر نیاز دارند زیرا واگنر ضمانت این حاکمان برای 

ماندن در راس قدرت هستند. گروه واگنر هم در حال حاضر 
این درخواست را بررسی می کند.

یــک مقام نظامی غربی هم به شــرط آنکه نامش فاش 
نشود به خبرگزاری آسوشــیتدپرس گفته است که چنین 
گزارش هایی را شنیده و این حاکمان نظامی کمک هایی را 
در مالی از واگنر مطرح کرده اند. این حاکمان نظامی جدید 
نیجر با ضرب الاجل بلوک »اکواس« برای آزادسازی محمد 
بازوم مواجه شــده اند و طبق گفته آن ها روز یکشــنبه این 
رئیس جمهور برکنار شــده نیجر باید آزاد شــود. همچنین 
احتمــال دارد این بلــوک مداخله نظامی انجــام دهد اما 
مشخص نیســت که چه نوع مداخله  نظامی صورت خواهد 
گرفت و اینکه آیا کمک ها و حمایت هایی از نیروهای غربی 

دریافت خواهد کرد یا خیر.

درخواست کمک نظامیان نیجر از واگنرضرب الاجل فرانسه به کودتاچیان نیجر

به عنوان بخشــی از تاش هــای غرب برای 
شکســتن محاصره ایجاد شــده توسط روسیه 
در دریای سیاه، یک کشــتی بندر اشدود را به 
مقصد اوکراین ترک کرد. این مساله سؤالاتی را 
در مورد تغییر موضع رژیم صهیونیستی در قبال 
جنگ اوکراین ایجاد می کند. رژیم صهیونیستی 
با فشار آمریکا به یک طرح بین المللی پیوست 
که »اســتفاده از غذا به عنوان ساح جنگی« را 
محکوم می کند. روزنامه یدیعوت آحارونوت در 
گزارشی نوشت، با پیوستن رژیم صهیونیستی به 
طرح بین المللی که مسکو را به بهانه »استفاده 
از غذا به عنوان ساح جنگی« محکوم می کند، 
این رژیم خود را از سیاســت خویشــتن داری 
کنار کشــیده اســت و به یک کشتی اسرائیلی 
اجــازه داده شــد که با پرچم ســیرالئون بندر 
اشــدود را ترک کند. این کشــتی، یکی از سه 

کشتی بین المللی است که تحت نظارت »ناتو« 
توانستند در بندر غات در اوکراین لنگر بگیرند 
و محاصره ایجاد شــده توســط روســیه را در 
دریای سیاه بشکنند. این روزنامه نوشت که این 
تغییر موضع رژیم صهیونیستی در قبال جنگ 
اوکراین اســت. این درحالی است که تل آویو بر 
حفظ »بی طرفی« در قبال اوکراین پافشــاری 
می کــرد. بنیامین نتانیاهو، نخســت وزیر رژیم 
صهیونیســتی از زمــان روی کار آمدن خود از 
محکومیــت علنی حمله روســیه بــه اوکراین 
خودداری کرده اســت. زمانی که در مصاحبه با 
رســانه های بین المللی از او پرسیده  شد که چرا 
رژیم صهیونیستی بر بی طرفی در جنگ اصرار 
دارد؟ او پاســخ داد که روابط با روســیه بسیار 
»پیچیده« است و منافع تل آویو ایجاب می کند 
که از بحران با مسکو که به اقدامات کشورهای 

مشترک علیه اهدافی در سوریه آسیب می زند، 
خودداری کند. این روزنامه نوشــت: اسرائیل با 
وجود فشارهای کشورهای غربی و در وهله اول 
ایالات متحده، همچنان از فروش ســامانه های 
تسلیحاتی تهاجمی یا سامانه های دفاع موشکی 
به اوکرایــن خودداری می کند. بــا وجود همه 
اینها، معامله غات در خارج کردن اســرائیل از 
موضع خود با پیوســتن به ۹۰ کشور دیگر در 
محکومیت بین المللی بــه رهبری آمریکا علیه 
بهانه »اســتفاده از غذا به عنوان ساح جنگی« 
موفق بود. اســرائیل به طــرز غافلگیرکننده ای 
به امضاکنندگان این طرح بین المللی پیوســت 
هرچند تمایل داشت در جنگ روسیه و اوکراین 
بی طرف بماند. شــاید به ایــن دلیل که نگران 
پیامدهای بالقوه عدم تمدید طرح غات دریای 
سیاه برای امنیت غذایی و قیمت های جهانی غذا 

است. لازم به ذکر اســت که روسیه در شورای 
امنیت به نفع رژیم صهیونیستی رأی نمی دهد. 
فوریه در نشست ویژه سازمان ملل به مناسبت 
گذشت یک سال از جنگ اوکراین، گلعاد آردان، 
ســفیر این رژیم وعده داد کــه کمک های این 
رژیــم به کی یف افزایش می یابــد. این رژیم به 

قطعنامــه ای رأی داد کــه در آن بر لزوم پایان 
جنگ اوکراین تأکید شد. آردان در سخنرانی در 
مجمع عمومی، به استفاده روسیه از تسلیحات 
ایران در جنــگ اعتراض کرد. خود نتانیاهو نیز 
ادعا کرد که اسرائیل به روسیه به دلیل همکاری 

نظامی با ایران اعتراض کرده است.

ابهام درباره بی طرفی اسرائیل مقابل روسیه

ایجاد کانال ارتباطی جدید واشنگتن با پکن
روزنامه فایننشــال تایمز نوشت: آمریکا و چین بعد از تاش های دیپلماتیک 
به گشودن کانال های ارتباطی برای رسیدگی به مسائل تنش آمیز بین دو کشور 

اقدام کردند.
ایــن روزنامه افزود ایجاد کانال های ارتباطی بین آمریکا و چین بعد از دیدار 
آنتونی بلینکن وزیر خارجه آمریکا از پکن در ژوئن )خرداد/تیر( گذشته، یکی از 

اولین نشانه ها در زمینه پیشرفت در مسیر ثبات در روابط دو کشور است.
فایننشال تایمز به نقل از سه نفر از افراد آگاه از این موضوع نوشت: واشنگتن و 
پکن دو گروه کاری برای تمرکز بر مسائل منطقه آسیا-اقیانوسیه و مسائل دریایی 
مورد اختاف دو کشــور تشکیل داده اند و کار گروه سوم نیز بر مسائل گسترده 

تری تمرکز خواهد داشت.
این تحول همزمان با تاکید بین دو قدرت بر مسائلی از جمله مانورهای چین 
اطراف تایوان و خودداری این کشــور از محکومیت حمله اوکراین و نگرانی پکن 
از ائتافات آمریکا در منطقه آسیا-اقیانوسیه و تدابیر سخت کنترل صادرات بروز 

کرده است.
گزارش ها این هفته نشــان داد که کاخ ســفید از کنگره خواسته است پول 
بیشــتری برای خرید تســلیحاتی برای تایوان اختصاص دهد. جو بایدن رئیس 
جمهوری آمریکا نیز قرار است دستور اجرایی را صادر کند که منابع مالی آمریکا 
در بخــش هایی در چین با اهداف نظامی را محــدود می کند. انتظار می رود در 
ماه های آینده درباره جزییات بیشتری از مسائل مذاکره شود و به گفته یکی از 
مقامــات آگاه از این تغییر در روابط آمریکا و چین، دو طرف هنوز به نتیجه ای 

دست نیافته اند اما به آن نزدیک شده اند.
به نوشته فایننشال تایمز، این اولین پیشرفت محسوس در اهداف مورد توافق 
بایدن و شــی جین پینگ رئیس جمهوری چین در نشســت بالی در ماه نوامبر 

)آبان/ آذر( است که هدف از آن جلوگیری از تنش بیشتر بین دو کشور بود.
کرت تانگ دستیار مدیر شرکت مشاوره ای گروه آسیا در این زمینه گفت: بعد 
از ســالها این اولین پیشرفت واقعی در ایجاد کانال های ارتباطی نظام مند برای 
رسیدگی به اختافات اصلی دو کشور و شیوه مهمی برای تقویت امنیت ملی از 
طریق ارتباطات دیپلماتیک با هدف بازدارندگی است. ایجاد گروه های کاری بین 
آمریکا و چین ماه ها بعد از تاش های اولیه برای از سرگیری روابط انجام شده 
است. تنش بین دو کشور بعد از سرنگونی بالون چینی بر فراز حریم هوایی آمریکا 
تشــدید شد. پیش از این جنت یلن وزیر خزانه داری آمریکا از چین دیدن کرد. 

جینا ریموندو وزیر بازرگانی آمریکا، نیز به زودی از چین بازدید می کند.

ویژه

مهاجرت معکوس از سرزمین اشغالی
نتایج نظرســنجی تلویزیون رژیم صهیونیستی نشــان داد که ۳۳ درصد از 
ساکنان اراضی اشغالی در فکر مهاجرت بوده و ۳۱ درصد از آنها نیز نگران جنگ 
داخلی آتی هستند. نتایج نظرسنجی انجام شده توسط شبکه ۱۲ تلویزیون رژیم 
صهیونیســتی میزان نگرانی موجود در میان شهرک نشین ها همزمان با افزایش 
بحران های آنها را نشان داده و فاش کرد، همزمان با پافشاری کابینه این رژیم به 
ریاست بنیامین نتانیاهو بر تصویب اصاحات قضایی، ۳۳ درصد از ساکنان اراضی 

اشغالی در فکر مهاجرت از آنجا هستند.
این شــبکه تلویزیون رژیم صهیونیســتی در ادامه هشــدار داد که موضوع 
نگران کننده تر است که ساکنان اراضی اشغالی به دلیل تداوم اعتراضات گسترده 
در این مناطق، نگران آغاز جنگی داخلی هستند و نتایج نظرسنجی نشان می دهد 
که ۳۱ درصد از آنها نگران آســیب دیدن شــرایط امنیتی در این مناطق و آغاز 

جنگ داخلی در نتیجه این بحران مستمر هستند.
تلویزیــون رژیــم صهیونیســتی در ادامه نیــز گــزارش داد، ۳۶ درصد از 
شــرکت کنندگان در این نظرســنجی نگران بحران اقتصادی ناشی از تصویب 

اصاحات قضایی اند.
روزنامه عبری زبان معاریو نیز ماه گذشته میادی نتایج نظرسنجی را منتشر 
کرد که طبق آن ۵۸ درصد از شهرک نشــین ها نسبت به آغاز یک جنگ داخلی 
در اراضی اشــغالی ابــراز نگرانی کردند. در واقع پــس از ۳۰ هفته اعتراضات و 
تظاهرات مستمر در اراضی اشغالی، نگرانی های ساکنان این مناطق عمیق تر شده 
و صحبت ها درباره جنگ داخلی در این مناطق پس از تصویب لغو بند معقولیت 
در کنســت )پارلمان این رژیم( بیشتر شــد. پس از این تصویب، ایهود المرت، 
نخست وزیر پیشین رژیم صهیونیستی هشدار داد که این رژیم وارد جنگی داخلی 
می شود. همزمان برخی تحلیلگران نیز تاکید کردند که در واقع کابینه نتانیاهو در 

نبود گفت وگو و مذاکره و توافق به آغاز جنگ داخلی اعتراف کرد.

بحران تعیین خلیفه داعش
اذعان دیرهنگام داعش به هاکت »ابوالحسین القرشی« سرکرده خود طی روز 
پنجشــنبه در شمال غرب سوریه و متهم کردن گروه تروریستی »هیئت تحریر 
الشــام« )جبهه النصره سابق( به دست داشتن در این عملیات که حدود سه ماه 
قبل ترکیه مســئولیت آن را بر عهده گرفته بود، سؤالاتی را در خصوص »بحران 
ریاست« در این گروه ایجاد می کند؛ چراکه داعش طی چند سال گذشته، چهار 

تن از سران خود را تقریباً در یک منطقه از دست داده است.
روزنامه العربی الجدید در گزارشی در این باره نوشت، »ابو حذیفه الانصاری«، 
سخنگوی گروه تروریســتی داعش اعام کرد که ابوالحسین القرشی در جریان 
درگیری با عناصر هیئت تحریر الشــام در »جندیریــس« در منطقه عفرین به 

هاکت رسید.
ســخنگوی داعش به زمان دقیق این اتفاق اشــاره ای نکرد اما اعام کرد که 
این گروه »ابو حفص الهاشمی القرشی« را به عنوان سرکرده جدید خود انتخاب 

کرده است.
این در حالی است که رجب طیب اردوغان، رئیس جمهوری ترکیه اوایل ماه 
مه از هاکت ســرکرده داعش در جریان عملیات اطاعاتی کشورش در سوریه 

خبر داده بود.
در همین راستا، »حسن ابو هنیه«، پژوهشگر امور گروه های تندرو، گفت که 
داعش بدون شک از سال ۲۰۱۹ در نتیجه دستگیری و کشته شدن تعداد زیادی 
از سرکرده هایش توســط ائتاف بین المللی به سرکردگی واشنگتن، »نیروهای 
دموکراتیک ســوریه« )قسد(، دولت عراق و هیئت تحریر الشام، دچار بحران در 

سطح سرکرده هایش شده است.
وی معتقد اســت که تاخیر در اعام خبر هاکت ســرکرده سابق و اعام نام 
سرکرده جدید نشان از وجود مشکات و بازآرایی ریاست پس از افشا شدن مکرر 
محل اختفای سرکرده های این گروه است.اطاعاتی درباره سرکرده جدید داعش 
در دســت نیست، اما مسلم اســت که او طبق معمول عراقی است و به احتمال 
زیاد شخصیتی جوان و جدید است و یکی از سرکرده های کهنه کار داعش نیست؛ 

چراکه بیشتر سرکرده های قدیمی داعش یا دستگیر شده یا کشته شده اند.
در همیــن حال، »رشــید حورانی«، محقق مرکز مطالعات »جســور«، نظر 
متفاوتی نســبت به ابو هنیه درباره این تاخیر در انتخاب سرکرده جدید داعش 
دارد.وی در این باره معتقد است که تأخیر داعش در اعام کشته شدن سرکرده 
سابق خود و تعیین جانشین برای او نوعی تاکتیک است تا به مخالفان خود بگوید 
که تنها یک ســرکرده در داعش وجود ندارد، بلکه نهادهایی نیز وجود دارد که 

عملیات ها را حتی در نبود سرکرده سازماندهی می کنند.

پولیتیک

تروریسم

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان فومن 

برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۸۰۰۳۰۰۳۲۸۵ -۱۴۰۲/۰۴/۰۸ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی فومن تصرفات مالکانه و بامعارض متقاضی رضا خاکی گشتی فرزند 
داود به شماره ملی ۴۳۲۰۷۵۲۵۳۸ نسبت به ششدانگ یک باب خانه و محوطه به مساحت ۱۸۱/۵۳  متر مربع به شماره 
پاک ۱۰۸۹ فرعی مفروز و مجزی شده از پاک شماره ۲۳ فرعی از سنگ اصلی ۲ واقع در شکالگوراب بخش ۲۴ گیان از 
مالکیت رسمی بزرگ یوسفی شکالگورابی محرز گردیده است، لذا به منظور اطاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می شود و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه 

دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف 519
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آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی
 و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان فومن 

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۸۰۰۳۰۰۳۱۶۸ -۱۴۰۲/۰۴/۱۴ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی فومن تصرفات مالکانه و بامعارض متقاضی رقیه یعقوبی ازبری فرزند اسمعیل به شماره ملی 
۲۶۶۹۵۹۴۴۱ نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی جهت الحاق با پاک ثبتی ۱۴ فرعی از ۵۰۹ اصلی به مساحت 
۷۹/۲۵  متر مربع به شــماره پاک ۳۷ فرعی مفروز و مجزی شــده از پاک شماره ۱۶ فرعی از سنگ اصلی ۵۰۹ واقع در شهر فومن 
بخش ۲۴ گیان از مالکیت رسمی سیروس ناصحی ارجمند محرز گردیده است، لذا به منظور اطاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی می شود و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف 517
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